
ÚHRADY  ZA  PEČOVATELSKÉ  SLUŽBY 

Pečovatelská služba –   Radvánovice 

 

 

Platnost od 1.1.2023, dle vyhlášky č.505/2006 Sb.ve znění pozdějších předpisů 

      
Účtujeme skutečně spotřebovaný čas nezbytný k zajištění úkonu. 

 

ZÁKLADNÍ  ČINNOSTI  PŘI  POSKYTOVÁNÍ  PEČOVATELSKÉ  SLUŽBY       ÚHRADA 

a) Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

-pomoc a  podpora při podávání jídla a pití                                                                   120,-Kč/h 

-pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek                                        120,-Kč/h 

-pomoc při prostorové orientaci                                                                                     120,-Kč/h 

 

b)Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek 

pro osobní hygienu 

-pomoc při úkonech osobní hygieny /koupání, sprchování../                                       120,-Kč/h 

-pomoc při základní péči o vlasy, nehty, vousy                                                            120,-Kč/h 

-pomoc při použití WC                                                                                                 120,-Kč/h 

 

c)Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 

-zajištění stravy                                                                                                 dle ceny dodavatele 

-dovážka obědů do Domu seniorů                                                                               15,-Kč/úkon 

-dovážka obědů mimo Dům seniorů - obec                                                                 20,-Kč/úkon 

                                             - Hrubá Skála, Hnanice ..                                                25,-Kč/úkon  

-pomoc při přípravě jídla a pití                                                                                    120,-Kč/h  

 

d)Pomoc při zajištění chodu domácnosti 

-běžný úklid a údržba domácnosti                                                                                120,-Kč/h 

-pomoc při zajištění velkého úklidu/mytí oken,úklid po malování.../                          120,-Kč/h 

-topení v kamnech vč. donášky a přípravy topiva                                                        120,-Kč/h 

-běžné nákupy a pochůzky /obstarání léků, pošta, úřad../                                            120,-Kč/h  

-velký nákup /týdenní/                                                                                                   100,-Kč/úkon 

-praní a žehlení ložního a osobního prádla                                                                     80,-Kč/kg 

 

e)Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

-doprovod k lékaři, na různé instituce...                                                                           120,-Kč/h 

 



FAKULTATIVNÍ /DOPLŇKOVÉ/ ČINNOSTI 

-dovoz autem /použití služebního vozidla Volkswagen Caddy SPZ: 6L28443        1 km = 7,29Kč 

 

 

                                                                                                                    

 

Pokud je k zajištění úkonu potřeba více pečovatelek, násobí se spotřebovaný čas pečovatelek, které 

úkon provádějí. 

 

 

 

Schváleno radou obce dne 14.12.2022 

 

 

V Karlovicích dne 14.12.2022  

 


